

Factura Fiscala
Налоговая накладнаяFormular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017SERIA AAJ NUMAR 5100624
серия номер

Data eliberării/data livrării

Дата выписки/дата поставки

30.10.2020 /
30.10.2020

8.Foia de parcurs seria: ---- numar: ---- data:

Путевой лист серия: ---- номер: ---- дата:

9.Transportator

Перевозчик

c.f./nr.TVA

ф.к./код НДС

c.f./nr.TVA 1008600057315 /

ф.к./код НДС 0307572

c.f./nr.TVA 1002600024700 /

ф.к./код НДС

4.Documente anexate

Прилагаемые документы

ContrN457/16.06.20, Acord adit.N1

Act de prestare a servAAJ5100624

5.Punct incarcare:

Пункт погрузки:

6.Punct descarcare

Пункт разгрузки

7.Redirijari

Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товара/ активов, объем услуг	10.4 Prec unitar fara TVA, lei Стоимость единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/акти-вов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количес- тво мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
1.1. Alimentarea cartuselor pentru imprimante laser (toner de tip AX) FX-10, 12A, EP-27, EP-25, EP-22, FX	buc.	110	30.0000	3300.00	20	660.00	3960.00		buc	***	***
1.2. Regenerarea cartuselor pentru imprimante laser (toner de tip AX) FX-10, 12A, EP-27, EP-25, EP-22, FX	buc.	61	67.5000	4117.50	20	823.50	4941.00		buc	***	***
10.1. Alimentarea cartuselor de tip 712, 713, 725, 728, 85A, 78A, 737, 17A si altele pentru imprimante laser (80gr)	buc.	771	27.5000	21202.50	20	4240.50	25443.00		buc	***	***
10.2. Regenerarea cartuselor de tip 712, 713, 725, 728, 85A, 78A, 737 si altele pentru imprimante laser (80gr)	buc.	331	60.0000	19860.00	20	3972.00	23832.00		buc	***	***
12.1. Alimentarea cartuselor pentru imprimante de tip Lexmark E260(200gr.)	buc.	5	75.0000	375.00	20	75.00	450.00		buc	***	***
12.2. Profilaxia unitatii de imagine a imprimantei de tip Lexmark E260	buc.	1	12.5000	12.50	20	2.50	15.00		buc	***	***
14.1. Alimentarea cartuselor pentru imprimante de tip Lexmark X264/X364(200gr.)	buc.	2	57.5000	115.00	20	23.00	138.00		buc	***	***
15.2. Profilaxia unitatii de imagine a imprimantei de tip Lexmark MX410/MX510/MX511	buc.	7	12.5000	87.50	20	17.50	105.00		buc	***	***
2. Alimentarea cartuselor pentru imprimante tip matrix Epson LQ-630	buc.	31	22.5000	697.50	20	139.50	837.00		buc	***	***
5.2. Regenerarea cartuselor pentru imprimante laser cu greutatea marita a incarcarii (toner de tip AX) 05A	buc.	9	75.0000	675.00	20	135.00	810.00		buc	***	***
Regenerarea cartuselor pentru imprimante laser cu greutatea marita a incarcarii (toner de tip AX) 53A	buc.	7	95.0000	665.00	20	133.00	798.00		buc	***	***
16.1. Alimentarea cartuselor pentru imprimante de tip Lexmark MX317/MX417(200gr.)	buc.	7	237.5000	1662.50	20	332.50	1995.00		buc	***	***
17.1. Alimentarea cartuselor pentru imprimante laser de tip Samsung ML2165(55gr.)	buc.	1	27.5000	27.50	20	5.50	33.00		buc	***	***
5.1. Alimentarea cartuselor pentru imprimante laser cu greutatea marita incarcarii (toner de tip AX) 05A/80	buc.	17	32.5000	552.50	20	110.50	663.00		buc	***	***
6.1. Alimentarea cartuselor pentru imprimante laser cu greutatea marita a incarcarii (toner de tip AX) 53A	buc.	8	35.0000	280.00	20	56.00	336.00		buc	***	***
11.2. Regenerarea cartuselor pentru imprimante de tip Xerox Phaser 3140/3117(80gr.)	buc.	1	65.0000	65.00	20	13.00	78.00		buc	***	***
3.1. Alimentarea cartuselor pentru imprimante laser cu greutatea marita a incarcarii (toner de tip AX) 29A/2	buc.	2	75.0000	150.00	20	30.00	180.00		buc	***	***
11.Total (pe o pagina) / Всего (по странице)				53 845.00		10 769.00	64 614.00		***	***	***
12.Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				53 845.00		10 769.00	64 614.00				

13.Permis eliberarea:

Отпуск разрешил:

Administrator Dorofei Lilliana

Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

Administrator Dorofei Lilliana

Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

17.Primit marfurile/activale (serviciile) cumparatorului/beneficiarului:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

L.S.

M.P.

e-mail: office@impreso.md, www.impreso.md

MD-2038, mun. Chișinău, str. Meleștiu 24/7, tel: +(373)-22-544-944, mob.: +(373)-78-544-944

print experience